                                                                                           Załącznik nr 3

                                                                                           do uzasadnienia uchwały

                                                                                           Rady Gminy Mała Wieś

          418.86                                                                      w sprawie okręgów wyborczych

jednolita norma przedstawicielstwa

	Nr okręgu wyborczego 
	Granice okręgu wyborczego
	Liczba mieszkańców w okręgu wyborczym
	Okręgowy współczynnik normy przedstawicielstwa 
	Liczba wybieranych radnych

	1
	Zakrzewo Kościelne
	328
	0.78
	1

	2
	Podgórze, Podgórze Parcele, Kupise
	384
	0.91
	1

	3
	Chylin
	360
	0.86
	1

	4
	Brody Duże, Przykory, Stare Gałki
	393
	0.93
	1

	5
	Kiełtyki, Nowe Gałki
	        356
	0.84
	1

	6
	Brody Małe, Nowe Arciszewo, Stare Arciszewo, Węgrzynowo
	547
	1.30
	1

	7
	Niździn, Perki, 
	494
	0.94
	1

	8
	Mała Wieś

Ulice: Graniczna

           Łąkowa

           Pierwsza

           Pocztowa

           Polna

           Poprzeczna

           Warszawska
	537


	1.28
	1

	9
	Mała Wieś

Ulice :Adama Mickiewicza

            Czereśniowa

Elizy Orzeszkowej

      Hipolita Gawareckiego

 Jana III Sobieskiego

    Jana Kochanowskiego

   Juliusza Słowackiego

           Marii Dąbrowskiej

Marii Konopnickiej

           Mikołaja Reja

         Świętego   Maksymiliana Kolbego

Władysława Jagiełły

           Zofii Nałkowskiej


	406
	0.97
	1

	10
	Mała Wieś

Ulice: Botaniczna

            Kasztanowa

            Krótka

                  Kwiatowa

                  Lipowa

                  Ogrodowa

                  Parkowa

                  Piekarnicza

                  Płońska

                  Słoneczna

                  Topolowa

Wierzbowa


	409
	0.97
	1

	11
	 Nowe Święcice, Stare Święcie, Ściborowo
	343
	0.81
	1

	12
	Lasocin, Wilkanowo
	413
	0.98
	1

	13
	Borzeń, Orszymowo
	479
	1.14
	1

	14
	Główczyn, Murkowo, Nakwasin
	497
	1.18
	1

	15
	Dzierżanowo, Dzierżanowo-Osada, Liwin, Rąkcice
	442
	1.05
	1


